في

في بست الكلام علي ما وقع في  
القاهرة ونواحيها والاهرام ونواحيها  
من اقليم مصر *De Memorabilibus, quoad nu-*

*merum septencarium, Alkabira, tractuumque ejus exteriorum; item Pyramidum, & districtum Aegypti, in quibus ille visuntur. Deinde ejusmodi Khavatim i. e. sigilla, sive conclusiones, omnibus utriusque partis capitibus subjici; quam methodum in proemio libri Auctor ipse*

fibi praescripsit his verbis: **وغير ذلك**

**ونكرت عقب كل باب من هذه  
الابواب السبع والابواب التي  
قبلها سبع حكايات وسيتها خاتمة  
الباب** *Præterea commemorantur in fine cujusque*

*horum septem capitum, & eorum septem capp. quæ his sub-  
jiciuntur, narrationes peculiare, quarum quamque Khate-  
mat albâb, sigillum capitum, adpellare libuit. Pergit  
Herbelotius: Au bout de la quelle il y a encore sept histoires  
differentes. Si hoc verum, utique codex, quo usus est  
Herbelotius, nostro plura continuit. Certe has histo-  
rias codex Sparfvenfeldianus ignorat, post caput septi-  
mum secundæ partis, de septem floribus Aegypti, per-  
inde ut laudatus codex Lugdunensis Bibliothecæ, ni-  
hil amplius addens. Ultimo non possum quin anno-  
tem occurrere in libris Ms. Bibliothecæ communis  
C Lugduno*

Lugduno-Bat. pag. 296. n. 48. librum eodem hoc titulo *Succardan i. Vasis Sacchariferi*, insignitum, auctore Chalicano; qui à nostro est diversus, si nomen auctoris recte appositum ab illis, qui catalogum adornarunt. In eadem Bibliotheca plura hujus codicis reperiuntur exemplaria. vid. pag. 356, 361, 367, 372. Apud Oxonienses in Anglia occurrit inter libros Seldenianos pag. 160. n. 3281. & inter Hydianos p. 286. n. 6384.

## XIII.

کتاب فتح شاه شریف نی طریق  
حج المساکین

**L**iber de expugnationibus Syriae, nobilisque Damasci (*quae est*) in via miserorum peregrinantium ad urbem Meccam. Turcicè, in 4:to. Emtus Tuneti a, 1691. Quamvis in hoc codice, ut in aliis multis, scriptoris nomen non exprimatur, puto tamen hujus historiae auctorem esse *Abu Abdallâb Ben Omar Al-Vakidi*, qui & alium reliquit librum de *Expugnationibus Aegypti*, per Musulmanos variis temporibus factis, de quo vid. Biblioth. Lugdun. pag. 312. n. 58. Hunc scriptorem Herbelotius, ut in nominibus auctorum mire variat, modo appellat nomine a nobis jam dicto, modo eum vocat, *Abu Casem Ali Ben Hasan Ben Khalaf Al-Vakedi*. Simul docet hoc opus in Compendium missum esse ab *Abu Ismail Mobammed Ben Abdallâb Al-Azdi Al-Basri*, & carmine expositum a *Mahmud Ben Mahmud Ben Giami*. Quis autem Turcicè converterit nobis non constat. Extat Arabicè in Bi-